ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
“АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ“
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКСУБАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
423052,Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, с. Сунчелеево, ул.Ленина, 76.
Тел. (8-84344-4-98-24)  ОГРН 1061665002080,
ОКПО 94318582, ИНН/КПП 1603004776/160301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 16                                                                                 от 11 ноября 2024г.
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 29.05.2024 № 6 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Исполнительного комитета Сунчелеевского сельского поселения муниципального района Республики Татарстан

В связи с приведением Нормативно правовых актов Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с действующим законодательством Исполнительный комитет Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 29.05.2024 № 6 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Исполнительного комитета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан следующие изменения:

-  пункт 11 раздела 4 Приложения № 2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района (http://aksubaevo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Сунчелеевского сельского поселения                                                     Крайнова И.В.

image1.png